3

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]1. Внести в пункт 2 Правил определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой
организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области», утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области» изменение, дополнив его пунктом 9 следующего содержания:
«9) затрат, связанных с погашением кредиторской задолженности Корпоративного университета.».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией подпункта 9 пункта 2 Правил определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области», утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных в законе Ульяновской области об областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период Правительству Ульяновской области на руководство и управление в сфере установленных функций.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         В.Н.Разумков
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Правительства Ульяновской области
«О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П»

Управлением по вопросам государственной службы и кадров администрации Губернатора Ульяновской области подготовлен проект постановления Правительства Ульяновской области «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П».
Проектом предлагается внести изменения в Правила определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской
области Автономной некоммерческой организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области», утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области».
Проектом предлагается дополнить перечень затрат, в целях финансового обеспечения которых Корпоративному университету предоставляются субсидии, а именно затраты, связанные с погашением кредиторской задолженности Корпоративного университета.
Проект разработан заместителем начальника управления по вопросам
государственной службы и кадров администрации Губернатора Ульяновской области – начальником департамента соблюдения законодательства о государственной и муниципальной службе Плющик Любовью Валентиновной на основании предложений финансового управления (бухгалтерии) администрации
Губернатора Ульяновской области.

Заместитель руководителя
администрации Губернатора
Ульяновской области –
начальник управления
по вопросам государственной
службы и кадров                                                                                     Е.В.Чехунова

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления Правительства Ульяновской области
«О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П»

[bookmark: _GoBack]Проект постановления Правительства Ульяновской области «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П» не потребует дополнительного финансирования из областного бюджета Ульяновской области.

Заместитель руководителя
администрации Губернатора
Ульяновской области –
начальник управления
по вопросам государственной
службы и кадров                                                                                     Е.В.Чехунова